РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Муниципальное образование
«Хатажукайское сельское поселение»
385462, а. Пшичо, ул. Ленина, 51
тел. 9-31-36, тел. Факс (87773) 9-31-36 e-mail: dnurbij @ yandex.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
[bookmark: _GoBack]Хьатыгъужъкъое муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385462, къ. Пщычэу, ур. Лениным ыцI, 51, тел. 9-31-36, тел. Факс (87773) 9-31-36
e-mail: dnurbij @ yandex.ru

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                           Главы администрации муниципального образования
                                         «Хатажукайское сельское поселение»

 от 13.08.2019г. № 29
а. Пшичо

«Об утверждении схемы расположения
земельного участка или земельных участков
 на кадастровом плане территории»

Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными Законами № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», № 171-ФЗ от 23.06.2014г «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Утвердить схему расположения формируемого земельного участка на кадастровом  плане территории в кадастровом квартале 01:07:3400000общей площадью 22003,80 кв.м,  местоположение участка установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир – административное здание администрации МО «Хатажукайское сельское поселение». Участок находится примерно в 1000 метрах от ориентира по направлению на запад, почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, Шовгеновский район, аул Пшичо, ул. Ленина, 51 из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения». Земельный участок расположен в зоне         СНЗ-701.- Зона специального назначения с видом разрешенного использования – кладбища традиционных захоронений (действующие и закрытые), согласно Правилам землепользования и застройки МО «Хатажукайское сельское поселение»
2. Настоящее Постановление об утверждении схемы расположения земельного участка вступает в силу со дня его подписания и  является основанием для постановки земельного участка на государственный кадастровый учет.

Глава администрации МО
«Хатажукайское сельское поселение»			                                 К.А. Карабетов

image1.png